СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

   Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 18 ноября 2024 года                                                                                   № 104

О передаче автомобиля ГАЗ-32212

        Рассмотрев заявление Автономной некоммерческой организации Центр
развития общественных инициатив и социально-значимых проектов
«ПАТРИОТЫ» (ИНН 7300032729, ОГРН 1247300004709), Устав Автономной
некоммерческой организации «Центр развития общественных инициатив и
социально-значимых проектов «ПАТРИОТЫ», утвержденный Учредителем,
решение от 05.05.2024  № 1, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
26.07.2006  № 135-ФЗ   «О защите конкуренции», Уставом муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области, Положением об
управлении и распоряжении муниципальной собственностью
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,
утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 23.08.2017 № 420,
Положением об особенностях порядка учета и ведения реестра
муниципального имущества муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
от 23.08.2017 № 419, Совет депутатов  муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области решил:
         1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области в
собственность Автономной некоммерческой организации Центр развития
общественных инициатив и социально-значимых проектов «ПАТРИОТЫ»
(ИНН 7300032729, ОГРН 1247300004709), автомобиль марки, модели ГАЗ-
32212, идентификационный номер (VIN) X96322120D0747979, наименование
(тип ТС) – автобус класса В, категория ТС – D, регистрационный знак В 029
СС 73, 2013 года изготовления, модель. № двигателя *421640*D0202767*
шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №322100D0524739, цвет
кузова (кабины, прицепа) белый, паспорт транспортного средства 52 НР
142503, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 27.02.2013 г., балансовой

стоимостью 719100 (семьсот девятнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек,
остаточной стоимостью 467400 (четыреста шестьдесят семь тысяч четыреста)
рублей 00 копеек, для передачи в войсковую часть 13637, ДНР г. Артемовск.
         2. Передать автомобиль марки, модели ГАЗ-32212 и документы на
транспортное средство по акту приёма-передачи.
         3. Автомобиль марки, модели ГАЗ-32212 снять с регистрационного
учета в Межрайонном регистрационно-экзаменационном отделе
Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской
области.
         4. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области внести изменения
в  Реестр муниципального имущества муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области.
         5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев